
UCHWAŁA NR XLVIII/238/2018
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995, zm.poz. 1000) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 o kwotę 36.931,80 zł - do kwoty 
51.422.125,68zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok  2018 o kwotę 36.931,80 zł - do kwoty 
55.050.916,18 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie  3.628.790,50 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat 
ubiegłych oraz sprzedażą wyemitowanych papierów wartościowych.    

§ 4. W uchwale Nr XLV/214/2018  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 stycznia 2018 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2018 zmienionej Uchwałami Rady Nr XLVI/221/2018 z dnia 23 lutego 2018 r.i Nr 
XLVII/225/2018 z dnia 30 marca 2018 r.:

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2018 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 12 „ Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2018 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2739



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 800,00 15 919,40 67 719,40

75020 Starostwa powiatowe 0,00 14 719,40 14 719,40

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
0,00 1 071,20 1 071,20

0830 Wpływy z usług 0,00 669,60 669,60

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 1 900,00 1 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 789,36 789,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 289,24 10 289,24

75095 Pozostała działalność 0,00 1 200,00 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

9 470 502,00 15 830,60 9 486 332,60

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

1 559 470,00 15 830,60 1 575 300,60

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 13 884,60 13 884,60

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

530 000,00 1 946,00 531 946,00

801 Oświata i wychowanie 481 107,71 3 389,80 484 497,51

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 200,00 3 389,80 4 589,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,75 2,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 387,05 3 387,05

852 Pomoc społeczna 2 426 210,07 1 792,00 2 428 002,07

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 79 469,00 1 792,00 81 261,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 750,00 1 792,00 40 542,00

51 385 193,88 36 931,80 51 422 125,68Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVIII/238/2018 z dnia 

30.05.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2739



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 697 000,00 - 16 250,00 680 750,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

39 000,00 - 16 250,00 22 750,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji
39 000,00 - 16 250,00 22 750,00

801 Oświata i wychowanie 15 141 235,27 - 396 960,90 14 744 274,37

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 755 363,48 3 389,80 1 758 753,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247 969,65 2 296,31 1 250 265,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 804,04 394,74 204 198,78

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 101,00 698,75 2 799,75

80120 Licea ogólnokształcące 5 339 882,16 45 000,00 5 384 882,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

1 208 847,76 - 383 401,25 825 446,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 616 598,75 616 598,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 - 850 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 585 435,12 - 61 949,45 523 485,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 838,71 - 62 915,82 281 922,89

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 173,75 809,34 9 983,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,08 139,54 1 739,62

4129 Składki na Fundusz Pracy 189,90 17,49 207,39

852 Pomoc społeczna 3 088 566,50 20 079,00 3 108 645,50

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 742 125,43 20 079,00 762 204,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 059,42 8 200,00 17 259,42

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 900,00 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 732,00 2 700,00 60 432,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 4 279,00 5 779,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 016 185,86 - 1 337,55 3 014 848,31

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
190 565,02 - 1 337,55 189 227,47

4300 Zakup usług pozostałych 64 644,23 - 1 337,55 63 306,68

855 Rodzina 7 963 417,32 48 000,00 8 011 417,32

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 247 295,30 48 000,00 5 295 295,30

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
80 000,00 48 000,00 128 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 630 730,45 383 401,25 2 014 131,70

90095 Pozostała działalność 1 630 730,45 383 401,25 2 014 131,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 164,83 383 401,25 811 566,08

55 013 984,38 36 931,80 55 050 916,18Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVIII/238/2018 z dnia 

30.05.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2739



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVIII/238/2018 z dnia 30.05.2018r.

w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

7 212 148,25                       

1. Kredyty § 952 -                                        

3. Pożyczki § 952

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 560 000,00                       

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 2 652 148,25                       

3 583 357,75                       

1. Spłaty kredytów § 992 3 583 357,75                       

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2739



Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr 

XLVIII/238/2018 z dnia 

30.05.2018r. r.

w zł

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1170Z Nosówko - 

Białogard na terenie Gminy Białogard, Etap I od 

miejscowości Nosówko od km 0+000,00 do km 3+544,00
878 334,75

2 600 60014

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 6 ( ul. 

Koszalińska) z drogą powiatową nr 1199Z ( ul. Wojska 

Polskiego) w Karlinie

115 000,00

3 600 60014
Zakup równiarki do prac drogowych - Zarząd Dróg 

Powiatowych w Białogardzie 50 000,00

4 750 75020
Wykonanie głównego wyłącznika prądu w budynku 

Starostwa Powiatowego w Białogardzie 12 000,00

5 750 75020
Zakup urządzeń wraz z oprogramowaniem w celu poprawy 

bezpieczeństwa dostępu do informacji
65 000,00

6 801 80115
Zakup dwóch obrabiarek - Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
28 600,00

7 801 80120
Wymiana źródeł światła - Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie
45 000,00

8 801 80140
Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Zawodowego 

przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
616 598,75

9 854 85410
Wykonanie drogi przeciwpożarowej do internatu - Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie
31 000,00

10 855 85510
Zakup samochodu - Centrum Wspierania Rodziny "Dom 

pod Świerkiem" w Białogardzie
128 000,00

11 900 90095

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie białogadzkim  - Centrum Wspierania Rodziny 

"Dom pod Świerkiem" w Białogardzie

478 282,70

12 900 90095

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie białogardzkim - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Białogardzie

939 363,98

13 900 90095

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie bialogardzkim - Zarząd Dróg Powiatowych w 

Białogardzie

581 735,02

3 968 915,20

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2018 r. 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2739


		2018-06-11T07:53:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




